
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:
Město Hranice 21.5.2021
Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:
753 01 Hranice, ČR Zapatová Vlasta Bc.
IČ:  00301311 Telefon:
DIČ: CZ00301311 581828232
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:
č.účtu:   1320831/0100 vlasta.zapatova@mesto-hranice.cz

Dodací lhůta:
5.7.2021

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0178/2021/OI

Dodavatel:
Real-praktic s.r.o.
Neumannova 1453/28
15600 Praha
IČ: 01621742

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás skladový kontejner 20'  Parametry kontejneru : Objem 32 m3, Délka 6058
mm, Šířka 2438 mm, Výška 2591 mm, Hmotnost 1530 kg, Nosnost 5000 kg, Barva RAL 9007. 
Kontejner je vyroben z ocelové svařované konstrukce a se stěnami z profilovaného plechu o
síle 1,5 mm.
Podlahu tvoří rám z ocelových profilů, který je pokryt rýhovaným plechem o síle 4 mm. Podlaha
bude dřevěná.  Čelní stěnu kontejneru tvoří dvoukřídlá vrata, která jsou proti otevření zajištěna
dvěma svislými táhly. Po obvodu jsou vrata opatřena těsněním. Úhel otevírání vrat je 270°.
Povrchová úprava se skládá z jednoho základního a dvou vrchních nátěrů. Manipulaci s
kontejnerem pomocí VZV umožní kapsy ve spodní části rámu. Manipulaci s jeřábem umožňují
otvory v nosném rámu. Vnitřní rozměry - 5898x2344x2376 mm.
V ceně objednávky jsou finanční náklady na dopravu  14.000,00 Kč bez DPH.

114363,00 CZK

    Celkem s DPH 114363,00 CZK

Objednávku vystavil: Čabalová Dagmar Ing. Datum: 26.05.2021

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky (id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


